TỈNH ỦY QUẢNG TRỊ                                        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BAN TUYÊN GIÁO

                *                                                           Quảng Trị, ngày 01tháng 4 năm 2022

   Số 415 -CV/BTGTU
 V/v gửi tài liệu tuyên truyền

                Kính gửi:          - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

                                                       và các đoàn thể chính trị - xã hội cấp tỉnh,

                                   - Ban Tuyên giáo các huyện, thị, thành uỷ

                   và Tuyên huấn các Đảng uỷ trực thuộc.

 Thực hiện Thông báo Kết luận số 143-TB/TU, ngày 26/7/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy và Kế hoạch số 31/KH-UBND, ngày 28/2/2022 của UBND tỉnh

về tổ chức các hoạt động kỷ niệm các ngày lễ lớn 2022; Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ

Quảng Trị biên soạn và gửi "Tài liệu tuyên truyền kỷ niệm 50 giải phóng Quảng Trị

(01/5/1972-01/5/2022) và sự kiện 81 ngày đêm chiến đấu bảo vệ Thành Cổ Quảng Trị

(1972 - 2022) );Kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2022)" (có

tài liệu kèm theo).

 Đề nghị các địa phương, đơn vị tổ chức triển khai tuyên truyền trên các phương tiện

thông tin đại chúng và phổ biến rộng rãi trong Đảng, trong các tầng lớp Nhân dân.

 Nơi nhận:                                  K/T TRƯỞNG BAN

- Như trên,                      PHÓ TRƯỞNG BAN
- Lãnh đạo Ban,

- Phòng Tuyên truyền,

- Lưu VT.

     Nguyễn Quốc Khánh

		2022-04-02T15:57:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Khánh<Nguyen Quoc Khanh/TUQuangTri/DCS/VN@TUQUANGTRI> đã ký lên văn bản này!